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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 730 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o całkowitej powierzchni 38 m2. Na metraż nieruchomości składają się:

--> Korytarz (duża zabudowana szafa).
--> Łazienka (kabina prysznicowa, umywalka, toaleta).
--> Sypialnia z wyjściem na balkon francuski (łóżko dwuosobowe, szafa, telewizor).
--> Kuchnia (piekarnik, płyta elektryczna, lodówka, pralka, okap, czajnik)
--> Salon (szafka RTV, kanapa, szafki wiszące, komody)

Mieszkanie w pełni rozkładowe. W pobliżu pełna infrastruktura.
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Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z nowego pieca elektrycznego.

Czynsz administracyjny 630 zł (dodatkowo płatny tylko prąd).

Zapraszam do kontaktu, chętnie odpowiem na wszystkie pytania.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421783 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 730 000,00 PLN

Cena za m2 19 210,53 PLN Kraj POLSKA

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Grunwaldzka Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Monitoring JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Czynsz administracyjny 630,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


